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Hej kära medlemmar! 

 

Vi på styrelsen hoppas att alla haft en bra höst och att vi får en fin vinter. Vi vill också påminna 

några punkter nedan: 

 

 Nu när advent kommer så vill man tända ljus, tänk då på att komma ihåg att släcka en 

olycka händer fort. Se även över era brandvarnare så att de fungerar. 

 

 Jättestort tack till hus ombuden som ordnade så fint till adventsfikat 1/12 

 

 Snart så går vi in i 2025 då vi kommer att digitalisera Ferlins Bladet. Vi lägger ut den på 

hemsidan www.brfferlinsgatan.se men även lägga några i facken vid tvättstugan mellan 

gården. Varför? Visst är det trevligt att den kommer men den ska skrivas ut 156 st sen så ska 

den delas ut till alla i brevlådan. Hur många läser den? Skulle detta inte fungera så tänker vi 

självklart om och börjar dela ut den igen. 

 

 Det kommer även löpande aktuell information på hemsidan. www.brfferlinsgatan.se 

 

 Sortering i soprummen. Fastighetsskötaren ska inte behöva lägga tid på att sortera om i 

sophusen. Det ligger väldigt blandat. Vi måste bli mycket bättre på att sortera. Den tid som 

de lägger där behövs på gårdarna och det blir även en extra kostnad. Det blir även en extra 

kostnad om det felsorteras. 

 

 Alla lådor/kartonger platta till dem så får det plats med mera i container. 

 

 På grund av brandrisken får ingenting förvaras i trapphusen. 

 

 Det gamla soprummet i anslutning till varje entré får användas på sätt som medlemmarna i 

respektive trapphus kommer överens om, dock skall följande beaktas: I första hand skall 

rollatorer och barnvagnar förvaras i det gamla soprummet. Medlem med rullator och 

barnvagn har alltså företräde att utnyttja det gamla soprummet. Se hemsidan 

 

 Förvaring i garagen: 4 st däck på högkant och dem får inte gå över till grannen, en spade och 

en borste för snön och inget mer bör förvaras där. 

 

 Om nu olyckan är framme och man glömmer taggen när man går ut. Antingen att grannen på 

bottenvåningen påkallas. Ringer styrelsen. 

 

 Hyreshöjning med 2% börjar att gälla from 2025-02-01 

 

 Nytt avtal med Voltiva till elbilarna är på gång. 

 

 Om du behöver låna hobbyrummet så ring Uno eller Behzad 

http://www.brfferlinsgatan.se/
http://www.brfferlinsgatan.se/


 

 Vi vill fortfarande ha synpunkter om allt som rör förening ett mejl, lapp i styrelsens 

brevlådan eller ring oss. Kom ihåg namn och portnummer 

 

 Motion till stämman 2025 lämnas in senast 2025-01-31 i styrelsens brevlåda Kom ihåg 

namn och address 

 

 Stort Tack till alla som ställt upp under OVK besiktningen. 

 

 Mycket har hänt under 2024 Rabatter har anlagts, träd har planterats ny ordförande, nya 

stadgar, målade parkeringar, ventilation i Ferlinshörnan, övergång från Telia till Tele2, låsta 

portar och mycket annat. Nu ser vi fram mot ett bra år, 2025 

 

 

Styrelsen önskar er alla i föreningen en riktig 

 

God Jul och Gott Nytt År 
 

 


